
Spielort: Bovenden   1 - 8

SG Peine 1 5

TSV Bülstedt / Vorwerk 4

KSV Helmstedt 3

SG Peine 2 2

KSG Delmenhorst 1

Tabellenstand Spiele

1. SG Peine 1 1 5

2. TSV Bülstedt / Vorwerk 1 4

3. KSV Helmstedt 1 3

4. SG Peine 2 1 2

5. KSG Delmenhorst 1 1

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut Übermittlungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruß

Christian Spyra

3379

3320

2632

Holz Spielpunkte

3547

3320

2632

3470

K e g l e r v e r b a n d   N i e d e r s a c h s e n   e. V.
2. Verbandssportwart / Staffelleiter

Christian Spyra    -    An der Beeke 10    -    31008 Elze

Telefon  0 50 68 - 75 64 363    -    Fax  0 50 68 - 75 64 365    -    Mobil  0172 - 51 48 466

E-Mail    sportwart@kegeln-kvn.de    -    Internet    http://www.kegeln-kvn.de

V e r b a n d s l i g a   D a m e n   /   S a i s o n   2024 - 2025

Ergebnisse vom 1. Spieltag am 22. September 2024

Ø 860 Holz Holz Spielpunkte

3547

3470

3379



Platz Name Rückmeldung Klub Punkte Spiele Ø Pkt.

1. Jana Behrens KSG Delmenhorst 20,0 1 20,0

2. Viviane Christiansen SG Peine 1 19,0 1 19,0

3. Sandra Gröne SG Peine 1 18,0 1 18,0

4. Susanne Wichmann SG Peine 1 17,0 1 17,0

5. Wiebke Böschen TSV Bülstedt / Vorwerk 16,0 1 16,0

6. Fabienne Allers TSV Bülstedt / Vorwerk 15,0 1 15,0

7. Kerstin Falldorf SG Peine 1 14,0 1 14,0

8. Jessica Strupat SG Peine 2 13,0 1 13,0

9. Maleen Kraul KSV Helmstedt 12,0 1 12,0

10. Mira Kraul KSV Helmstedt 11,0 1 11,0

11. Meike Märtens KSG Delmenhorst 10,0 1 10,0

12. Tanja Linke KSG Delmenhorst 9,0 1 9,0

13. Laura Dodenhof TSV Bülstedt / Vorwerk 8,0 1 8,0

14. Lea Langhaus TSV Bülstedt / Vorwerk 7,0 1 7,0

15. Gerthie McPherson SG Peine 2 6,0 1 6,0

16. Petra Hartleib SG Peine 2 5,0 1 5,0

17. Debby Keeling KSV Helmstedt 4,0 1 4,0

18. Svea Jünemann KSV Helmstedt 3,0 1 3,0

19. Emely Girnus SG Peine 2 2,0 1 2,0

Einzelwertung Verbandsliga Damen  -  Saison 2024 / 2025 Christian Spyra

Stand:  22.09.2024



Einzelwertung - Mannschaften - Verbandsliga Damen  -  Saison 2024 / 2025

Name Rückmeldung Klub Punkte Spiele
Ø 

Punkte

Maleen Kraul KSV Helmstedt 12 1 12,0 12 867

Mira Kraul KSV Helmstedt 11 1 11,0 11 866

Debby Keeling KSV Helmstedt 4 1 4,0 4 824

Svea Jünemann KSV Helmstedt 3 1 3,0 3 822

Jana Behrens KSG Delmenhorst 20 1 20,0 20 903

Meike Märtens KSG Delmenhorst 10 1 10,0 10 865

Tanja Linke KSG Delmenhorst 9 1 9,0 9 864

KSG Delmenhorst

Wiebke Böschen TSV Bülstedt / Vorwerk 16 1 16,0 16 882

Fabienne Allers TSV Bülstedt / Vorwerk 15 1 15,0 15 880

Laura Dodenhof TSV Bülstedt / Vorwerk 8 1 8,0 8 860

Lea Langhaus TSV Bülstedt / Vorwerk 7 1 7,0 7 848

Viviane Christiansen SG Peine 1 19 1 19,0 19 894

Sandra Gröne SG Peine 1 18 1 18,0 18 891

Susanne Wichmann SG Peine 1 17 1 17,0 17 882

Kerstin Falldorf SG Peine 1 14 1 14,0 14 880

Christian Spyra    

Stand:  22.09.2024

1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag



Einzelwertung - Mannschaften - Verbandsliga Damen  -  Saison 2024 / 2025

Name Rückmeldung Klub Punkte Spiele
Ø 

Punkte

Christian Spyra    

Stand:  22.09.2024

1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag

Jessica Strupat SG Peine 2 13 1 13,0 13 877

Gerthie McPherson SG Peine 2 6 1 6,0 6 836

Petra Hartleib SG Peine 2 5 1 5,0 5 835

Emely Girnus SG Peine 2 2 1 2,0 2 772



-

EWP Holz EWP Holz

Debby Keeling 4 824 Viviane Christiansen 19 894

Svea Jünemann 3 822 Susanne Wichmann 17 882

Mira Kraul 11 866 Sandra Gröne 18 891

Maleen Kraul 12 867 Kerstin Falldorf 14 880

3379 3547

Pkt. 3 Pkt. 5

EWP Holz EWP Holz

Laura Dodenhof 8 860 Jessica Strupat 13 877

Lea Langhaus 7 848 Emely Girnus 2 772

Fabienne Allers 15 880 Gerthie McPherson 6 836

Wiebke Böschen 16 882 Petra Hartleib 5 835

3470 3320

Pkt. 4 Pkt. 2

EWP Holz

Tanja Linke 9 864 0

Meike Märtens 10 865 0

Jana Behrens 20 903 0

0 0

2632 0

Pkt. 1 0

TSV Bülstedt / Vorwerk SG Peine 2

KSG Delmenhorst

Spielberichte der Verbandsliga Damen Christian Spyra    

22.09.2024

1. Spieltag - in Bovenden  1 - 8 Sonntag,  22. September 2024

KSV Helmstedt SG Peine 1


